RESULTADO VÁRIOS CARGOS - UNIDADE HRAS

CONVOCAÇÃO Nº 007/2020 - NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E TÉCNICO

SESA PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL – CORONAVÍRUS – COVID - 19 / nº

003/2020 – NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E TÉCNICO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida

pela Lei nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos

candidatos, conforme Edital nº 003/2020, torna pública o RESULTADO da 2ª Etapa do

Processo Seletivo - Convocação nº 007/2020 – VÁRIOS CARGOS - UNIDADE HRAS, de

acordo com este edital.

1. DO RESULTADO

REGIÃO: NORDESTE (SAO MATEUS)

UNIDADE: HRAS - HOSPITAL ROBERTO ARNIZAUT SILVARES

CARGO:  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

NOME CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO 2ª ETAPA

THAYNARA SERAFIM GONÇALVES 1 1469726 Deferido - AC

CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO
2 1470201

TAMARA ALTOÉ CONTARATO SANTANA 3 1470770 Deferido - AC

 4 1470803
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

MARIA MARINALVA PERUCHI RIGUETTE 5 1470891 Deferido - AC

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

NOME CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO 2ª ETAPA

EBER ALVES TRISTÃO JUNIOR 1 1470201 Deferido - Negro

REGIÃO: NORDESTE (SAO MATEUS)

UNIDADE: HRAS - HOSPITAL ROBERTO ARNIZAUT SILVARES

CARGO:  AUXILIAR DE SERVIÇO GERAIS

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

NOME CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO 2ª ETAPA

1 1473349

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

DARLETE DOMINGOSDE LAIA FIDELIS 2 1477379 Deferido - AC

CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO 3 1477991

4 1478736

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

5 1482749

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

https://selecao.es.gov.br/Arquivo/Download/9185

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

NOME CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO 2ª ETAPA

 1 1477991
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

REGIÃO: NORDESTE (SAO MATEUS)

UNIDADE: HRAS - HOSPITAL ROBERTO ARNIZAUT SILVARES

CARGO:  MOTORISTA I

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

NOME CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO 2ª ETAPA

ANTONIO MARCOS DE ALMEIDA 1 1470225 Deferido - AC

MARCOS AURELIO DOS SANTOS 2 1472168 Deferido - AC

REGIÃO: NORDESTE (SAO MATEUS)

UNIDADE: HRAS - HOSPITAL ROBERTO ARNIZAUT SILVARES

CARGO:  MOTORISTA III (VEICULO DE EMERGENCIA)

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

NOME CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO 2ª ETAPA

FABIO SERGIO ALVES RIBEIRO 1 1470683 Deferido - AC

 2 1471479
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

REGIÃO: NORDESTE (SAO MATEUS)

UNIDADE: HRAS - HOSPITAL ROBERTO ARNIZAUT SILVARES

CARGO:  TECNICO EM ENFERMAGEM I

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

NOME CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO 2ª ETAPA

1 1469617

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

2 1469925

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

3 1470228

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

4 1470250

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

CONVOCADO EM VAGA

RESERVADA PCD
5 1471167

CONVOCADO EM VAGA

RESERVADA NEGRO
6 1471680

MESSILVA DOS SANTOS LOPES
FAGUNDES

7 1471685 Deferido - AC

MARIA DA PENA ALVES LIMA 8 1471735 Deferido - AC

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

NOME CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO 2ª ETAPA

9 1471766

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

10 1471960

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

11 1472047

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

PATRICIA LEITE SIVICO 12 1472086 Deferido - AC

SUÊNYA GEISA FAUSTINO DA SILVA 13 1472613 Deferido - AC

JANE LIVIA OLIVEIRA DA SILVA SOUZA 14 1472720 Deferido - AC

15 1474106

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

16 1475022

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

ELVIS DE MOURA SILVA 17 1475235 Deferido - AC

FRANCISCA ABREU DA COSTA 18 1475917 Deferido - AC

MARIANA ANGELICA DE SOUZA ROSA 19 1476835 Deferido - AC

NAIANE SANTOS SILVA 20 1476954 Deferido - AC

21 1477224

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

22 1477258

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

23 1477451

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

CONVOCADO EM VAGA

RESERVADA NEGRO
24 1477763

25 1477925

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

EDILEUZA PEREIRA TOMAZ 26 1477964 Deferido - AC

27 1478428

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

KERLLE BOTAZINI DA CONCEICAO
MONTEIRO

28 1478848 Deferido - AC

29 1479181

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

30 1479232

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

CONVOCADO EM VAGA

RESERVADA NEGRO
31 1479400

32 1479645

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

33 1479832

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

CELES DOS REIS 34 1479869 Deferido - AC

35 1480271

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

36 1480718

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

37 1480869

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

NOME CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO 2ª ETAPA

38 1480886

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

CONVOCADO EM VAGA

RESERVADA NEGRO
39 1480953

CONVOCADO EM VAGA PCD  40 1481152

41 1481890

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

VANDELICE MEDINA ROCHA 42 1481924 Deferido - AC

ELIANE MOREIRA SANTOS RUAS
SERENO

43 1481984 Deferido - AC

44 1482001

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

45 1482173

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

46 1482265

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

47 1482296

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

48 1482305

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

49 1482307

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

MARIA MADALENA ZAMBI BARRETO
DOS SANTOS

50 1482613 Deferido - AC

DANIELA SILVA ALMEIDA 51 1482973 Deferido - AC

52 1483001

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

ELENY SILVA SOUZA 53 1483532 Deferido - AC

ANA FLAVIA BARBOSA 54 1483574 Deferido - AC

55 1483701

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

CONVOCADO EM VAGA

RESERVADA NEGRO
56 1483903

57 1484065

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

58 1484323

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

59 1484579

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

CLAUDIA APARECIDA GONÇALVES DE
OLIVEIRA

60 1485076 Deferido - AC

VAGAS RESERVADAS PARA PCD

NOME CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO 2ª ETAPA

GEANI DO PRADO FERREIRA 1 1471167 Deferido - PcD

 2 1481152
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 3 1485006
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

NOME CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO 2ª ETAPA

1 1471680

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

2 1477763

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

TANIA GOMES FIGUEIREDO 3 1479400 Deferido - Negro

LUSCIENE DE OLIVEIRA NOVAES 4 1480953 Deferido - Negro

5 1483903

Indeferido – não comprovou
experiência

 6 1485975
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

CIRLENE MARTELLO
BOAVENTURA 7 1471386

Deferido - Negro

 8 1482128
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 9 1485217
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 10 1485240
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

REGIÃO: NORDESTE (SAO MATEUS)

UNIDADE: HRAS - HOSPITAL ROBERTO ARNIZAUT SILVARES

CARGO:  TECNICO EM ENFERMAGEM II

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

NOME CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO 2ª ETAPA

1 1469688

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

LAUDINEIA APARECIDA DA SILVA 2 1469904 Deferido - AC

BLENDA DE OLIVEIRA GONGOR 3 1470751 Deferido - AC

MESSILVA DOS SANTOS LOPES
FAGUNDES

4 1470929 Deferido - AC

ELENY SILVA SOUZA 5 1471569 Deferido – AC

6 1472225

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

7 1473455

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

VANDERCLAUDIA DE ALMEIDA DUARTE 8 1474220 Deferido – AC

CAMILA GARDIMAN RIBONDI 9 1474712 Deferido – AC

CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

PCD
10 1474713

ELIANE CORDEIRO RAMPINELLI 11 1475167 Deferido – AC

12 1475669

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO
13 1477917

14 1478388

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

NOME CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO 2ª ETAPA

ANA CAROLINA SOARES DE ANDRADE 15 1479177 Deferido – AC

16 1479251

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

ADILEIA SANTOS DE OLIVEIRA 17 1479462 Deferido – AC

18 1479638

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

ZILTON PEREIRA 19 1480321 Deferido – AC

ADRIANA GOMES DE SOUSA 20 1480481 Deferido – AC

21 1483173

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

22 1483326

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

LUZINETE DE JESUS BRITO 23 1483523 Deferido – AC

24 1485658

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

25 1486422

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

26 1486515

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

27 1487988

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

MARCIA FERREIRA DOS SANTOS 28 1472099 Deferido – AC

GABRIEL JOSE DOS SANTOS 29 1472309 Deferido – AC

30 1474730

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

JULIETE PEREIRA JERONIMO 31 1475587 Deferido – AC

VAGAS RESERVADAS PARA PCD

NOME CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO 2ª ETAPA

MARIA SUELI MENDES FERREIRA 1 1474798 Deferido - PcD

 2 1477116
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

NOME CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO 2ª ETAPA

 1 1477917
Indeferido – não comprovou
requisito

 2 1478233
Indeferido – não comprovou
requisito

MILENA FELICIANO DOS SANTOS 3 1472169 Deferido - Negro

REGISSON MONTEIRO DOS SANTOS 4 1475664 Deferido - Negro

 5 1481944
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

REGIÃO: NORDESTE (SAO MATEUS)

UNIDADE: HRAS - HOSPITAL ROBERTO ARNIZAUT SILVARES

CARGO:  TECNICO EM ENFERMAGEM III

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

NOME CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO 2ª ETAPA

DILMA DOS SANTOS 1 1471981 Deferido - AC

KELLY RODRIGUES SILVA GUSMAO 2 1477984 Deferido - AC

 3 1470878
Indeferido – não comprovou
experiência.

DANIELE DOS SANTOS ALVES 4 1471218 Deferido - AC

MARIA ROSA FIRME 5 1487344 Deferido - AC

 6 1475212
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 7 1480607
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

KEILA CHRISTINA DA COSTA 8 1484122 Deferido - AC

REGIÃO: NORDESTE (SAO MATEUS)

UNIDADE: HRAS - HOSPITAL ROBERTO ARNIZAUT SILVARES

CARGO:  TECNICO EM ENFERMAGEM V

REGIÃO: NORDESTE (SAO MATEUS)

UNIDADE: HRAS - HOSPITAL ROBERTO ARNIZAUT SILVARES

CARGO:  TECNICO EM IMOBILIZAÇÃO ORTOPEDICA

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

NOME CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO 2ª ETAPA

CONVOCADO EM VAGA

RESERVADA NEGRO
1 1474240

2 1476867

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

NOME CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO RESULTADO 2ª ETAPA

 1 1481061
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 2 1482883
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 3 1481957
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

CONVOCADO EM VAGA

RESERVADA NEGRO 4 1485915

 5 1478542
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

CHARLES DOS SANTOS RIBEIRO 6 1484935 Deferido - AC

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

NOME CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO RESULTADO 2ª ETAPA

1 1485915

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

3 1476984

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

4 1483258

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

REGIÃO: NORDESTE (SAO MATEUS)

UNIDADE: HRAS - HOSPITAL ROBERTO ARNIZAUT SILVARES

CARGO:  TECNICO EM LABORATORIO

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

NOME CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO 2ª ETAPA

 1 1472728
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 2 1473416
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

CLÁUDIA PEREIRA MARROQUES 3 1473603 Deferido - AC

 4 1478500
Indeferido – não comprovou
requisito e experiência

REGIÃO: NORDESTE (SAO MATEUS)

UNIDADE: HRAS - HOSPITAL ROBERTO ARNIZAUT SILVARES

CARGO:  TECNICO EM RADIOLOGIA

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

NOME CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO 2ª ETAPA

CARLOS EDUARDO DA SILVA MARINHO 1 1469602 Deferido - AC

CONVOCADO EM VAGA

RESERVADA NEGRO 2 1471231

ELIETE RIBONDI 3 1472568 Deferido - AC

ELIZIETE SILVA BISPO MAIA 4 1472913 Deferido - AC

 5 1473332
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

NOME CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO 2ª ETAPA

 1 1474240
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

NOME CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO RESULTADO 2ª ETAPA

UBALDINA CARDOSO 1 1471231 Deferido - Negro

REGIÃO: NORDESTE (SAO MATEUS)

UNIDADE: HRAS - HOSPITAL ROBERTO ARNIZAUT SILVARES

CARGO:  TECNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

NOME CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO 2ª ETAPA

ALBA CILENE MARCENA DA HORA
CANDEIA

1 1474330 Deferido - AC

 2 1472935
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

2. RECURSO

2.1 Os candidatos que apresentaram conforme Edital nº 003/2020 e foram indeferidos, poderão

entrar com o recurso, exclusivamente por meio eletrônico, para o e-mail

editalnmtinterior@saude.es.gov.br no período de 19 horas do dia 22 de abril de

2020 até as 19 horas do dia 23 de abril de 2020.

2.1.1 No campo “Assunto” do e-mail o candidato deverá escrever no seguinte padrão:

“Recurso - Nº da classificação - Nome Completo do Candidato – Nome do

Cargo para qual se inscreveu - local para onde fez a inscrição”

Exemplo: Recurso_015_ Maria da Silva – Téc. Enfermagem I - HDDS

2.2 Somente serão aceitos os recursos na forma e no período previsto no item 2.1 deste Edital.

2.3 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Pedido inconsistente ou

intempestivo, bem como aqueles cujo teor desrespeite a Comissão serão indeferidos.

2.4 Todos os pedidos serão analisados e sua resposta encaminhada para o candidato via e-mail.

2.5 Em nenhuma hipótese serão aceitos pedidos de revisão de recurso.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS E TRANSITÓRIAS

3.1 Os candidatos com as documentações DEFERIDAS serão convocados, de acordo com a

necessidade da Administração, para apresentar documentos originais e formalizar contrato.

3.2 Nenhum candidato poderá alegar desconhecimento das instruções contidas neste ato e das

demais normas do Processo Seletivo.

3.3 Os casos omissos neste Edital serão resolvidos pela Comissão do Processo Seletivo.

NÉSIO FERNANDES DE MEDEIROS JUNIOR

SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE